Управление образования администрации города Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №209»

ПРИКАЗ

30.12.2023 № 71 а .

«О мерах по предупреждению незаконного

сбора денежных средств с родителей

(законных представителей) воспитанников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем педагогическим работникам неукоснительно исполнять требование

ФЗ № 273 от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции»

2. Запретить неправомерные сборы денежных средств с родителей (законных

представителей) воспитанников, принуждение со стороны работников ДОУ и

родительской общественности к внесению благотворительных средств, сбор

наличных денежных средств.

3. По всем обращениям родителей (законных представителей) воспитанников,

связанных с коррупционными и иными правонарушениями ответственного

профилактике и противодействию коррупции в МАДОУ № 209 проводить

оперативную проверку.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №209                               /Л.К. Хафизова/

		2023-03-28T20:52:50+1000
	Хафизова Людмила Каюмовна
	Я являюсь автором этого документа